

Soundliving ApS

Unionsvej 11, 4600 Køge

CVR-nr. 38 67 85 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jonas Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soundliving ApS

Unionsvej 11

4600 Køge

CVR-nr.: 38 67 85 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Møller Andersen, Direktør

Sebastian Sønderberg Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge elektronik til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -447.227 mod 103.318 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostninger, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.476	739.771
1 Personaleomkostninger	-433.389	-560.741
Driftsresultat	-439.865	179.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.132	-32.399
Resultat før skat	-446.997	146.631
Skat af årets resultat	-230	-43.313
Årets resultat	-447.227	103.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.318
Disponeret fra overført resultat	-447.227	0
Disponeret i alt	-447.227	103.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.445	0
Varebeholdninger i alt	145.445	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.640	774.765
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	90.244	0
Tilgodehavender i alt	176.884	774.765
Likvide beholdninger	19.664	590.424
Omsætningsaktiver i alt	341.993	1.365.189
Aktiver i alt	341.993	1.365.189

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	59.000	59.000
Overført resultat	-41.945	405.282
Egenkapital i alt	17.055	464.282
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.595	112.506
Selskabsskat	36.625	26.395
Anden gæld	179.718	762.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.938	900.907
Gældsforpligtelser i alt	324.938	900.907
Passiver i alt	341.993	1.365.189

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.294	560.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>741</u>
	<u>433.389</u>	<u>560.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.132</u>	<u>32.399</u>
	<u>7.132</u>	<u>32.399</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 52.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Møller Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-17 08:01:56 UTC



Sebastian Sønderberg Hansen

Direktør

Serienummer: e7fae397-f190-4e1d-82e5-133320b343b8

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-17 08:07:03 UTC



Brian Bay

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-17 19:33:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ZB6K-2TJ5D-6IH6W-HUA26-6EQ2G-2MUOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>